CISAM SUL —Consórcio Intermunicipal de Saneamento Am
/ Rua Edgar Cunha, 322 — Conde D'Eu — 88.870-000

■\/ Fone/ Fax: (48)3466-4261

CONSÓRCIO
CNPJ: 08.486.180/0001-75

CISAM-SUL Orleans — SC
GxwM.x.INumunlfIµ46. S,n..,ow o/u.MnnnW

Resolução CISAM-Sul n° 14/2016

"Prorroga o prazo final de validade do Concurso Público
nO 001/2014 — Edital 001/2014, na forma que especifica."

0 Presidente do CISAM-SUL, no uso de suas atribuições legais e em
observância ao que dispõe o Estatuto Social e suas alterações, para atendimento do disposto no
inciso III, do art. 37 da Constituição Federal:

RESOLVE:

Art. 1° Art, 1°. Prorrogar pelo período de 02 (dois) anos a validade do Concurso Público n°
001/2014 — Edital 001/2014, cujo resultado final foi homologado em 15/08/2014 com vigência até
14/08/2016.

Orleans/SC, 02 de agosto de 2016.

MARCO ANTONIO BERTONCINr CASCAES
Presidente CISAM-Sul

E-mail: cisam-sul@cisam-suLsc.gov.br / Home Page: www.cisam-sul.sc.gov.br